

YÜKSEKÖĞRETİM
KALİTE KURULU
YÖKAK
BÜLTENİ

Sayı: 3 / Ağustos- 2019



**YÖKAK 2019 YILI
“KURUMSAL DIŞ DEĞERLENDİRİCİ EĞİTİMİ”
GERÇEKLEŞTİRİLDİ**

ÖNSÖZ



PROF. DR. MUZAFFER ELMAS
Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanı

Uzun yıllar ülkemizin gündeminde olan bağımsız Kalite Kurulu kurulmuş ve çalışmalarına başlamıştır. Kalite Kurulu; yükseköğretim kurumlarının, Ülkemizin ve Yükseköğretim Kurulu'nun (YÖK) hedefleri ve öncelikleri doğrultusunda eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve yönetim politikalarını planlama ve uygulama süreçlerine bakarak, bu süreçlerin çıktılarını değerlendirmektedir.

Değerlendirmenin kalbi, öğrenciye kompleks dünyada ayakta durmalarını ve hızlı değişime uyum sağlayacak bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandırmaktır. Bu yetkinliklerin etik ve değerlerle dengelenmesi önemlidir. Kalite Kurulu olarak amacımız yükseköğretim kurumlarımızın öğrencilerine, alan bilgisinin yanında; dijital yetkinlik, karmaşık problem çözme, iletişim becerisi, analitik düşünme ve etik gibi evrensel yetkinlikleri

kazandırmalarını sağlamaktır. Ayrıca yükseköğretim kurumlarımızın Ar-Ge sayılarını nitelikli bir şekilde arttırması ve bilişim destekli yönetim sistemleri oluşturmaları için teşvik etmektir.

Bu e-bülten Yükseköğretim Kalite Kurulu faaliyetlerinin kamuoyu ile paylaşılması amacıyla oluşturulmuştur. Bültenin hazırlanmasında katkıda bulunan herkese teşekkür ederim.

YÜKSEKÖĞRETİM KALİTE BÜLTENİ

Ağustos - 2019 · Yıl: 1 · **YÜKSEKÖĞRETİM KALİTE KURULU ADINA İMTİYAZ SAHİBİ** Prof. Dr. Muzaffer ELMAS - YÖKAK Başkanı
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ Öğr. Gör. Akın ALTAY **EDİTÖR** Öğr. Gör. Ece FİDAN **HAZIRLAYANLAR** Prof. Dr. Tuğba Yanpar YELKEN
Mehmet YILMAZ - Öğr. Gör. Ece FİDAN - Öğr. Gör. Akın ALTAY **YÖNETİM ADRESİ** Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığı
Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye **T** (312) 298 78 83 **F:** (312) 298 78 82 **E** dergi@yokak.gov.tr Ücretsizdir.
Sürelî yayın. Ayda bir yayımlanır.



2 / 3 Mayıs
2019



KURUMSAL DIŞ DEĞERLENDİRİCİ EĞİTİMİ

YÖKAK 2019 yılı "Kurumsal Dış Değerlendirici Eğitimi" yükseköğretim kurumlarından seçilen 300 değerlendiricinin katılımıyla gerçekleşti. Eğitimlerde grup çalışmalarına ve örnek olay incelemelerine yer verildi. Eğitimler ayrıca YÖKAK Kurumsal Dış Değerlendirme Komisyonunun hazırladığı eğitim materyalleri ve E-Öğrenme Platformu ile desteklenerek aktif öğrenme ortamı oluşturuldu.



09 Mayıs
2019



EGE ÜNİVERSİTESİNE ZİYARET

YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Muzaffer ELMAS, Ege Üniversitesi'nde düzenlenen Senato Toplantısı'na katılarak; "Yükseköğretimde Akreditasyon ve Kalite Çalışmaları" hakkında bilgi paylaşımında bulundu.



15 Mayıs
2019



YÜKSEKÖĞRETİMDE ENGELSİZ UFUKLAR ÇALIŞTAYI

YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Muzaffer ELMAS, Yükseköğretimde Engelsiz Ufuklar Çalıştayı ve 2019 Yılı Engelsiz Üniversite Ödül Töreni programına katıldı.



17 Mayıs
2019



YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TEKNO PARK ZİYARETİ

YÖKAK Başkanı
Prof. Dr. Muzaffer ELMAS
Yıldız Teknik Üniversitesi
Teknopark'ını ziyaret ederek
kalite süreçleri hakkında bilgi
paylaşımında bulundu.



19 Mayıs
2019



SAKARYA ÜLGÜLAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ ZİYARETİ

YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Mu-
zaffer ELMAS, Sakarya
Uygulamalı Bilimler
Üniversitesinin kuruluşunun
1. yılı dolayısıyla düzenlenen
etkinliğe katıldı.



22 Mayıs
2019



ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ ZİYARETİ

YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Muzaffer
ELMAS, Altınbaş
Üniversitesinin 11'inci kuruluş yıl
dönümü dolayısıyla düzenlenen
törene katıldı. Törende gerçek-
leştirdiği sunumda, üniversite-
lerin gelişim süreçlerini hızlı ve
çevik yönetebilmeleri için; bu
süreçlerin doğru kurgulanması
gerektiğine dikkat çekti.

2019 YILI KURUMSAL DIŐ DEĐERLENDİRME PROGRAMI ÖN ZİYARET SÜRECİ BAŐLADI

Ön ziyaret; takım üyelerinin genellikle saha ziyaretinden 2-3 hafta önce kurumda gerçekleŐtirdikleri bir günlük ziyarettir. Bu ziyaret kurumun rektörü ve üst yönetimiyle tanışılması ve Kalite Komisyonu üyelerinden kurumdaki işleyiŐ hakkında genel bilgi alınması sürecini kapsamaktadır. Takım üyeleri, kurumu genel olarak tanımak üzere kampüsü ve kurumun ortak kullanım alanları olan kütüphane,



yemekhane, kantin, öğrenci kulüpleri, bilgisayar laboratuvarları, araştırma merkezleri vb. ziyaret eder. Bu ziyaret, kurumun yerleşkesini ve ortak kullanıma yönelik tesis ve altyapılarını tanımak ve öğrencilerle ilgili olanakları ve sunulan hizmetleri gözlemlemek amacıyla yapılmaktadır. Ayrıca ön ziyaret sırasında takım başkanı ile kurumun rektörü tarafından saha ziyareti programı oluşturulmaktadır.



27 Haziran
2019



CUMHURBAŞKANLIĞI EĞİTİM VE ÖĞRETİM POLİTİKALARI KURULU TOPLANTISINA KATILIM

YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Muzaffer ELMAS, Kurul Üyeleri Prof. Dr. Tuncay DÖĞEROĞLU, Prof. Dr. Aşlıhan NASIR ve Prof. Dr. İlker Murat AR, Cumhurbaşkanlığı Eğitim ve Öğretim Politikaları Kurulu toplantısına katılarak yükseköğretimde kalite ve reform alanları üzerine görüşme gerçekleştirdi.



30 Haziran
2019



YÖKAK BAŞKANI PROF. DR MUZAFFER ELMAS TRT HABER CANLI YAYININA KATILDI

YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Muzaffer ELMAS, TRT Haber ekranlarında yayınlanan "Eğitim Editörü" programına konuk oldu.



01 Temmuz
2019



YÜKSEKÖĞRETİME BAKIŞ 2019 İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU TOPLANTISINA KATILIM

YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Muzaffer ELMAS, Eğitim-Bir-Sen tarafından hazırlanan Yükseköğretime Bakış 2019 "İzleme ve Değerlendirme Raporu"na ilişkin değerlendirmelerde bulunmak üzere, düzenlenen toplantıya katıldı.

2019 YILI KURUMSAL DIŐ DEĐERLENDİRME PROGRAMI SAHA ZİYARETİ SÜRECİ BAŐLADI

Saha ziyareti ise, deđerlendirme takımının kuruma varıőı ile baőlayan; ziyaret etkinliklerinin tamamlanmasının ardından Çıkıő Bildiriminin verilmesi ve takımın kurumdan ayrılması ile sona eren süreçtir. Kurum ziyaretinde; deđerlendirme takımı tarafından akademik ortam, öđrenci ve kurum çalışanlarının motivasyonu, öđretim elemanı ve öđrencilerin kurumu sahiplenme düzeyi, personel ve



öđrencilerin niteliđi gibi unsurlar deđerlendirilir. Ayrıca kurum ziyareti, kurumun güçlü ve gelişmeye açık yanlarının belirlenmesi, diő deđerlendirme süreci kapsamında kurum tarafından hazırlanan ve sunulan bilgi-belgelerin incelenmesi ve fiziksel olanakların yerinde görölmesi amacıyla yapılmaktadır. Ziyaret sonunda yapılan “Çıkıő Bildirimi” ile de kurumlarda sürekli iyileőtirme ve kalite kültürünün yerleşmesine katkı sunma amacı tamamlanmaktadır.



INTERNATIONAL CONFERENCE ON NEW HORIZONS IN EDUCATION KONFERANSINA KATILIM

YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Muzaffer ELMAS, Prag'da düzenlenen INTE 2019- International Conference on New Horizons in Education konferansında "Yükseköğretimde Akreditasyon" konulu konuşma gerçekleştirdi.



03 Temmuz
2019



MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU TYÇ KURULU 21. TOPLANTISINA KATILIM

YÖKAK Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Sibel AKSU YILDIRIM, Kurul Üyesi Prof. Dr. İlker Murat AR ve Akademik Uzman Doç. Dr. Dilek AVŞAROĞLU ERKAN Kalite Kurulu'nu temsilen

"Mesleki Yeterlilik Kurumu TYÇ Kurulu 21. Toplantısı"na katıldı.



04 Temmuz
2019

08 Temmuz
2019



17 - 23
Temmuz 2019



AMERİKAN ULUSLARARASI HAVACILIK AKREDİTASYON KURULUNDAN YÖKAK'A ZİYARET

Amerikan Uluslararası Havacılık Akreditasyon Kurulu AABI, YÖKAK'ı ziyaret ederek, Türkiye'de yürüttüğü akreditasyon faaliyetleri hakkında paylaşımda bulundu. Ayrıca AABI yetkilileri, YÖKAK'ın uluslararası akreditasyon kuruluşlarını tanıma süreciyle ilgili de bilgi aldı.



"YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDA KALİTE GÜVENCE SİSTEMİNİN GELİŞTİRİLMESİ" TOPLANTILARI

YÖKAK Ankara (17 Temmuz) ve İstanbul'da (23 Temmuz) 495 rektör, rektör yardımcısı ve üniversitelerin kalite komisyon temsilcilerinin katılımıyla "Yükseköğretim Kurumlarında Kalite Güvence Sisteminin Geliştirilmesi" konulu toplantılar düzenledi. Toplantılarda "2018 Yılı Yükseköğretim ve Kalite Güvencesi Durum Raporu"ndan veriler aktarılarak, YÖKAK Bilgi Portalı, YÖKAK Bilgi Yönetim Sistemi tanıtıldı. Ayrıca çeşitli üniversiteler tarafından "İç Kalite Güvence Sisteminde Program Değerlendirme"ye ilişkin deneyimler paylaşıldı.



Yükseköğretim kurumlarının eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerinin kalite düzeylerine ilişkin ulusal ve uluslararası kalite standartlarına göre değerlendirmeler yapan, iç ve dış kalite güvencesi, akreditasyon süreçleri ve bağımsız dış değerlendirme kurumlarının yetkilendirilmesi süreçlerini yürüten Yükseköğretim Kalite Kurulu idari ve mali özerkliğe sahip, kamu tüzel kişiliğini haiz ve özel bütçeli bir kuruluştur.



YÜKSEKÖĞRETİM KALİTE BÜLTENİ

www.yokak.gov.tr



ykalitekurulu